- FLOS quare dicitur Jesus ? I, 18-XX.
- FLOS quomodo dicitur Christus ? II, 23-XX.
- FONS quare dicitur Virgo Maria ? I, 23-XX.
- FONS vitæ est Pater, Filius, Spiritus sanctus. XVI, 16-XX.
- FONS fundens vitam est Deus Pater. VI, 9-XX.
- FONTALITATE causalitatis suæ Deus inebriat omnia bonis suis. Ibid.
- FORAMEN acus dicebantur portulæ parvæ in muro Jerusalem. XIX, 24-XX.
- FORMA Sacramenti Corporis Christi ponitur. XXVI, 26-XXI.
- FORMA Sacramenti Sanguinis Christi ponitur. XXVI, 28-XXI.
- FORMAM Baptismi nulli licet mutare. XXVIII, 19-XXI.
- FORNICATIO prohibetur. V, 28-XX.
- FORNICATIO pro adulterio ponitur. V, 32-XX.
- FORNICATRIX et meretrix quomodo differant ? XXI, 31-XXI.
- FORUM ponitur pro theatro, quare ? XI, 16-XX.
- FRACTIS speciebus Sacramenti, Corpus sub qualibet specie manet integrum. XXVI, 26-XXI.
- Quare FRANGITUR in tres partes hostia ? XXVI, 26-XXI.
- FRATER tuus si habet aliquid adversus te : quare non dicit, tu adversus illum ? V, 23-XX.
- FRATRES Christum habuisse dicunt quidam hæretici. XII, 49-XX.
- FRATER dicitur multis modis : de hoc dantur versus. Ibid.
- FRATER quis dicatur quando dicitur, *Qui irascitur fratri suo* ? V, 22-XX.
- FRIGIDITAS inducens somnum, ex tribus causis provenit. I, 20-XX.
- FRIGUS quare debetur damnatis in inferno ? VIII, 12-XX.
- FRIGUS et calor in inferno affligunt non in ratione qualitatuum elementarium. Ibid.
- FRUCTUS studii Evangelii duplex. In argumento S. Hieronymi.
- FRUCTIBUS cognoscuntur Prophetæ falsi, et qui sunt fructus illi ? VII, 16-XX.
- FRUCTUS mali sunt indelectabiles, pestiferi, et inutiles. VII, 17-XX.
- FRUCTUM centesimum quomodo faciant virgines ? XIII, 8-XX.
- FRUCTUM sexagesimum quomodo faciunt viduæ, et trigesimum conjugati ? Ibid.
- FRUCTUS quare inter virtutes attribuitur potius continentiæ ? Ibid.
- FRUCTUM ficus facit duplicem. XXI, 19-XX.
- FRUTEX, herba, germen, olus, arbor differunt in eadem specie plantæ. XIII, 35-XX.
- FUGERE debere eum in Ægyptum qui natus est de Spiritu sancto, videtur mirabile. II, 13-XX.
- FUGERE quare debuit Jesus potius in Ægyptum quam in alium locum ? Ibid.
- FUGERE quando liceat Prædicatori, et quando non ? X, 23-XX.

- FULGEBUNT *justi sicut sol* : quomodo exponitur de dotibus beatorum ? XIII, 43-XX.
- FULGUR et fulgor quomodo differunt ? XXIV, 27-XXI.
- FUNDATUR Ecclesia in Apostolos. X, 1-XX.
- FUNDI bona dispositio. XIII, 8-XX.
- FUROR est non modicus dicere fatuum illum quem Deus sale sapientiæ condivit. V, 22-XX.
- FUTURUM est ut *Herodes quærat puerum* : arguitur contra. II, 13-XX.
- G
- GABAONITÆ, *proclives iniquitate*. X, 10-XX.
- GALILEA locus communis, in quo conveniebat Christum initiare suam prædicationem. IV, 12-XX.
- GALILÆÆ erant duæ partes. IV, 15-XX.
- GALILÆI dicebantur omnes credentes. IV, 16-XX.
- GALLICINIUM, quæ hora noctis dicatur ? XIV, 25-XX.
- GALLUS antequam cantet, tres Evangelistæ dicunt Petrum negaturum : Marcus, antequam bis ; vide concordiam. XXVI, 34-XXI.
- GALLUS quare cantet in nocte ? Ibid.
- GAUDIUM est diffusio animæ in conceptione et adeptione boni. V, 12-XX.
- GEHENNA est pœna acerba a iudice inflictæ. V, 22-XX.
- Hoc nomen, GEHENNA, in veteribus libris non legitur, sed a Domino est impositum. X, 28-XX.
- GENEALOGIAM Christi quare incepit ab Abraham, et non Adam. I, 2-XX.
- GENEALOGIA quam Lucas ponit, ad quid sit ? I, 1-XX.
- GENEALOGIAM Christi non texit Lucas sicut Matthæus. I, 2-XX.
- GENEALOGIA nulla per fœminas texi potuit. I, 16-XX.
- GENERARE impotens pater, adoptare non potest. XVI, 16-XX.
- GENUIT quare dicitur in genealogia ? I, 16-XX.
- GENERATIO Christi est facta, ut in nobis perficiat regenerationem. I, 1-XX.
- GENERATIO passiva Christi et activa nostri significatur cum dicitur : *Liber generationis*, sed differenter. Ibid.
- GENERATIO Christi describitur dupliciter. I, 2-XX.
- GENERATIONES quadraginta duæ, quare ponuntur in genealogia Christi a Matthæo ? I, 17-XX.
- GENERATIO Christi etiam humana est ineffabilis. Ibid.
- GENERATIONIS et conceptus Christi sincerita-

- tem tangit, et ponit septem ad eam pertinentia. I, 18-XX.
- GENERATIO temporalis et æterna quomodo convenient et differant? Ibid.
- GENERATIO multiplex, et quomodo Christi generatio se habeat ad alias? Ibid.
- GENERATIO Christi refertur ad nostram regenerationem. III, 1-XX.
- GENERATIO quare dicitur mala, quare altera? XVI, 4-XX.
- GENERATIO petens signum a Domino, qualis fuerit? XII, 39-XX.
- GENITALIA membra quare erunt in resurrectione? XXII, 30-XXI.
- GENTES immundæ sunt, et significantur per canes. X, 5-XX.
- GENU quare curvatur Deo? XVII, 14-XX.
- GENUFLEXIO est proprie ad humanitatem, prostratio ad deitatem. Ibid.
- GERMEN, herba, frutex, olus, arbor differunt etiam in eadem specie plantæ. XIII, 32-XX.
- GLADIJ duo quos habet Ecclesia. X, 10-XX.
- GLOSSA Augustini de resurrectione et apparitionibus Christi commendatur. XXVIII, 15-XXI.
- GRANUM sinapis minimum est. XIII, 32-XX.
- GRATIAM nullam conferebat Baptismus Joannis, cujus tres ponuntur causæ. III, 6-XX.
- GRATIA omnis cur vocatur eleemosyna? VI, 3-XX
- GRATIAS debemus agere in passionibus. VI, 3-XX.
- GRATIÆ Christi plenitudo dicitur quadrupliciter. XXVI, 27-XXI.
- GRATIARUM actio quid sit? XI, 25-XX.
- GRATIAM remissionis peccatorum significant et continent Sacramenta. XIV, 20-XX.
- GRATIS accepistis, gratis date, intelligitur tripliciter. X, 8-XX.
- GUBERNATIO officiorum cœlestium in Ecclesia dicitur regnum cœlorum. XI, 2-XX.
- GUTTA aquæ in calice vino mixta sufficit. XXVI, 27-XXI.
- H
- HABETUR vir a muliere, et mulier a viro. I, 18-XX.
- HÆMORRHOÏSSA unde dicatur? IX, 20-XX.
- HÆREDITAS Christi duplex. XXI, 38-XXI.
- HÆRESIS nova confunditur, quæ dicit aliquos repelli posse ab auditu sacræ doctrinæ. V, 15-XX.
- HÆRESIS significatur per leprosum. X, 8-XX.

- HERESIS Phariseorum, qualis fuerit? XVI, 6-XX.
- HERESIS Sadduceorum, qualis fuerit? Ibid.
- HERESSES sunt portæ inferi. XVI, 18-XX.
- HERETICI Helvidiani dicentes Spiritum sanctum Patrem Christi, secundum temporalem generationem, mentiuntur. I, 18-XX.
- HERETICI quidam nolentes petere nisi terrænascentia. VI, 11-XX.
- HERETICI quomodo dicuntur *lupi rapaces*? VII, 15-XX.
- HERETICOS quomodo Christus curet? VIII, 17-XX.
- HERETICUM quomodo leprosus significet? Ibidem, et X, 8-XX.
- HERETICUS Porphyrius arguit Matthæum de levitate. IX, 10-XX.
- HELVIDIUS hæreticus dicit virginem plures filios concepisse. I, 18-XX.
- HER et Onan frater suus quare non commemorantur in genealogia Christi? I, 3-XX.
- HERBA, olus, germen, arbor, frutex, quomodo differant etiam in eadem specie plantæ? XIII, 32-XX.
- HERBÆ quæ creverunt sub fimbriis figuræ Christi, eandem habuerunt virtutem quam fimbriæ Christi: narratur. IX, 22-XX.
- HERODES quare plurimos libros combussit? I, 13 et seq.-XX.
- HERODES sub quo natus est Christus, non fuit tetrarcha, sed totam tenebat regni monarchiam. II, 1-XX.
- HERODIS dierum mentionem quare facit Matthæus, non autem Augusti Cæsaris? Ibid.
- HERODES quare turbatus fuit ex adventu Magorum? II, 3-XX.
- HERODIS dolosa de inquirendo puero simulatio. II, 7 et 8-XX.
- HERODES quare et quando interfecit pueros, et quare se putavit illum? II, 16-XX.
- HERODIS crudelitas comparatur crudelitati Pharaonis. Ibid.
- HERODE defuncto quare Angelus dixit, *Defuncti sunt qui quærebant*, etc.? II, 20-XX.
- HERODES reliquit quatuor filios. II, 22-XX.
- HERODES quis fuit qui tenuit Joannem, et occidit Jacobum? XVI, 1-XX.
- HERODES seipsum accusat. XIV, 2-XX.
- HERODI quomodo dicere potuit Joannes, *Non licet tibi habere uxorem*, cum tamen fuit alienigena? XIV, 4-XX.
- HERODES fuit turpis in causa jurandi, stultus in jurando, et impius in reddendo. XIV, 7-XX.
- In juramento HERODIS tria considerantur. Ibidem.
- HERODIS corruptio est occulte insidari Christo. XVI, 6-XX.
- HERODI persuaserunt Judæi ut occideret Joannem. XVII, 12-XX.
- HERODIANI quare dicantur qui missi fuerunt a Judæis ad Christum tentandum? XXII, 16-XXI.
- HERODIAS erat filia Arethæ. XIV, 3-XX.
- HISTORIA nulla authentica invenitur de Abiud usque ad Joseph. I, 13 et seq.-XX.
- HISTORIA de interfectis pueris ab Herode narratur. II, 16-XX.
- HISTORIAM non ordinat Matthæus secundum quod gesta est. XII, 1-XX.
- HISTORIA destructionis Judææ et Jerusalem ponitur. XXIV, 15-XXI.

- HOC, quid demonstret in forma consecrationis corporis Christi? XXVI, 26-XXI.
- HOMO liberatur a malo tribus modis et per tria adjutoria. VI, 13-XX.
- HOMO se exercens, dignus est cibo et veste. VI, 30-XX.
- HOMO malus est pejor omni animali in duobus, et nocivior in uno, diabolo. X, 17-XX.
- HOMO numquam potest esse perfectus nisi capiat Deum. XI, 28-XX.
- HOMO tria habet tempora. XIII, 3-XX.
- HOMO inimicus quare dicitur diabolus? XIII, 28-XX.
- HOMO non potest facere doctrinam ex se. XV, 9-XX.
- HOMO rex, qui fecit nuptias filio, qualis fuerit? XXII, 2-XXI.
- HOMINI cum debilissimus sit, quare fortissima imperantur? VII, 7-XX.
- HOMINI nihil melius fieri potest quam quod divinus sit. XXII, 2-XXI.
- HOMINES qui mirati sunt, quando Christus imperavit ventis et mari, an fuerint in navi? VIII, 27-XX.
- HOMINUM duo genera quibus non est prædicandum. X, 5-XX.
- HOMINUM tribus generibus exprobrat Dominus. XI, 22-XX.
- HOMINUM tria genera in quibus continetur tota hominum universitas. XXIV, 40-XXI.
- HORÆ diei et noctis duodecim, et quomodo horæ noctis vocentur? XIV, 25-XXI.
- HORÆ quibus paterfamilias exit conducere operarios, quæ sint, et quid significant? XX, 1 et seq.-XX.
- HORA tertia stantes otiosi quare a paterfamilias non reprehenduntur? Ibid.
- HORA mortis Christi, et de hoc concordia Evangelistarum. XXVII, 45-XXI.
- HORREUM unum commune est in cœlo, quamvis mansiones multæ sint. XIII, 30-XX.
- HORTUS conclusus quare dicitur Virgo Maria? I, 23-XX.
- HOSANNA, hoc est, obsecro, salva: compositum ex integro et corrupto. XXI, 9-XXI.
- HOSPES dignus tria habet in se. I, 11-XX.
- HOSTIA quare frangitur in tres partes? XXVI, 26-XXI.
- HUMANIS omnibus veritas Evangelica est anteponenda. XV, 3-XX.
- HUMANUM est fluere pietate in proximum. XXV, 35-XXI.
- HUMILIARI debemus corde, opere et ore. XXIII, 12-XXI.
- HUMILITAS in imo stans, firmo stat pede. XVIII, 2-XX.
- HUMILITATEM tria custodiunt. XXIII, 12-XXI.
- HUMILIS innocentiae doctrina quæ decet humilem doctorem. XVIII, 3-XX.
- HUR occiderunt stupis. XXI, 35-XXI.
- HYPOCRISIS semper mendax est. VI, 16-XX.
- HYPOCRISIS perversitas triplex. XXIII, 13-XXI.
- HYPOCRITA quasi subresponsor. VI, 2-XX.
- HYPOCRITA unde dicitur? Ibid.

- INDULGENTIAS consequendo quantum oporteat dare? XVI, 19-XX.
- INDULGENTIIS stantibus omnibus causis totum remittitur. Ibid.
- INFANTES quomodo laudare possunt? XXI, 16-XXI.
- INFELIX, infelicior, infelicissimus quis sit? V, 3-XX.
- INFIRMUS quis dicatur? V, 40-XX.
- INFIRMITATIBUS tribus adjutoria tria componuntur. VI, 13-XX.
- INFIRMITATEM triplicem incurrit homo per malum seu peccatum. Ibid.
- INFIRMITATES et tentationes contingunt quinque modis. IX, 2-XX.
- INFIRMITAS et languor quomodo differant? IX, 35 et X, 1-XX.
- INFIRMITAS impediens, a bono retrahens quotuplex? X, 8-XX.
- INFLECTIO pœnæ duplex. VII, 23-XX.
- INFLUENTIA primi parentis excedit infinitatem maris. VI, 9-XX.
- INIMICIS benefacere præcipit lex, V, 43-XX.
- INIMICOS diligere præcipitur. V, 44-XX.
- INIMICUS *homo* quomodo dicitur diabolus? XIII, 28-XX.
- INIQUITAS abundat dupliciter. XXIV, 9-XXI.
- INIQUI iudices minus experiuntur de misericordia relaxante quam alii peccatores. VII, 1-XX.
- In INJURIA nostra decet nos esse patientes, sed nullo modo in divina. IV, 10-XX.
- INJURIA potest repelli pluribus modis. VI, 12-XX.
- INNOCENTIA, simplicitas, mansuetudo, in ove et homine differenter. XII, 12-XX.
- INNOVANDUS quod sit mundus, et quomodo, et ad quam speciem, et an totus, etc.? V, 18-XX.
- INSIGNIA regalia quibus Christum deriserunt. XXVII, 28-XXI.
- INSTITUTIO Sacramenti Eucharistiæ perficitur octo. XXVI, 26-XXI.
- INSTRUMENTA ultionis et ira iudicis. XXII, 7-XXI.
- INTELLECTUS honos et memorias quæ faciunt? V, 1-XX.
- INTELLECTUS est locus specierum. VI, 9-XX.
- INTELLECTUS in anima et verbum ejus habent se sicut pater et filius in divinis. XI, 27-XX.
- INTELLIGERE divina non possumus nisi sensibilibus coaptata. XIII, 1-XX.
- INTELLIGIBILIBUS studens quare facilius fit intelligens? XI, 28-XX.
- INTEMPESTUM quæ hora noctis vocetur? XIV, 25-XX.

- INTENTA quatuor in Evangelio Matthæi.
In argumento S. Hieronymi.
- INTENTIO legislatoris duplex. V, 22-XX.
- INTENTIO dicitur *oculus dexter*, quare?
VI, 22-XX.
- INTENTIO est voluntas cum fine secundum
Augustinum. Ibid.
- INTENTIONIS usus est sicut usus lucernæ.
Ibidem.
- INTERROGASSE Phariseos Christum an liceat
Sabbato curare, dicitur Matthæi, XII, 10 :
et Lucæ, VI, 6, dicitur Christus eos inter-
rogasse. XII, 10-XX.
- Quare INTERROGAVIT Dominus non ignorans?
XVI, 13-XX.
- INTITULAT Evangelista Matthæus librum
suum, quod sit de generatione Jesu Chri-
sti. I, 1-XX.
- INTRARE regnum cœlorum vel non, et esse
in regno cœlorum, vel non, differunt.
V, 20-XX.
- INTRARE in tentationem quid sit? VI,
3-XX.
- INTRARE oportet nos ad vitam *per angustam
portam*. VII, 13-XX.
- NON INTRATUR in regnum cœlorum nisi per
observationem justitiæ et legum. VII,
21-XX.
- INTRARE in regnum cœlorum est continuis
profectibus proficisci. V, 20-XX.
- INTROITUS ad vitam redemptionis Ecclesiæ
ad vitam gratiæ, ad vitam gloriæ. VIII
13-XX.
- INTROITUS ad perditionem duplex. Ibid.
- INVENTA est in utero habens de Spiritus san-
cto: hæc locutio potest esse composita
vel divisa. I, 18-XX.
- INVIDENTIA fraternæ gratiæ quomodo sit pec-
catum in Spiritum sanctum? XII,
32-XX.
- Christus a nullo INVITATUS. XXI, 17-XXI.
- INVOCATIO perfecta perficitur ex tribus.
VII, 21-XX.
- IOTA quare Dominus nominavit, et non *iod*?
quid significet *iota*? V, 18-XX.
- IRA quid sit? et dicuntur tria in gradibus
iræ, et tria in pœnis iræ. V, 22-XX.
- IRA duplex, passio et propassio. Ibid.
- IRA quædam est per zelum, quædam per vi-
tium, et quomodo ita per zelum sit ma-
gistra disciplinæ? Ibid.
- IRA iudicis et instrumenta ultionis. XXII,
7-XXI.
- IRASCITUR fratri suo qui sine causa irascitur:
et qui eum corrigit, non peccat. V,
22-XX.
- ISAIAS Propheta occisus lignea serra. XXI,
35-XXI.

J

- JACOBUS devovit jejunium donec vidisset Christum resurrexisse. IX, 15-XX.
- JACOBUS et Joannes fuerunt consobrini Domini. X, 3-XX.
- JACOBUS minor quare *frater Domini* sit appellatus? Ibid.
- JANUAM clausam fatuis virginibus quare sponsus non aperit? XXV, 12-XXI.
- JECHONIAS de quo in genealogia, an fuerit unus vel duo? I, 11-XX.
- JEJUNANT repleti, avari, hypocritæ, differenter. VI, 17-XX.
- JEJUNANT justus, medicus, simulator, avarus. Ibid.
- JEJUNATUR sabbato in honorem Virginis. XXVI, 15-XXI.
- Quare JEJUNAVERUNT Moyses et Apostoli? IX, 15-XX.
- JEJUNAVIT Jacobus donec videret Christum surrexisse. Ibid.
- JEJUNANDO a quibus abstinendum est, et quare non a vino? VI, 16 et 17-XX.
- JEJUNANTIBUS quare non prohibentur legumina? Ibid.
- JEJUNANTES quomodo debeant ungere caput, et faciem lavare? Ibid.
- JEJUNII præceptum affirmativum, non obligat ad semper. Ibid.
- JEJUNII tempus. Ibid.
- JEJUNIUM debet nobis esse voluntarium. Ibidem.
- JEJUNIUM cur non habuerunt discipuli Domini. IX, 14-XX.
- JEJUNIUM triplex: sanctificativum, contristativum, lætificativum. IX, 15-XX.
- JEJUNIUM quod fit in feria quarta, fit in honorem passionis, quia traditus et venditus est Christus. XXVI, 15-XXI.
- JEREMIÆ quare attribuitur testimonium, quod in eo non invenitur? Hieronymi, Augustini, et auctoris de hoc loco difficili sententia? XXVII, 9-XXI.
- JERICHO interpretatur *defectus*. XX, 29-XX.
- JERUSALEM quare dicitur civitas sancta? IV, 5-XX.
- JERUSALEM, *Jerusalem*: geminatio notat compassionis affectum. XXIII, 37-XXI.
- JERUSALEM et Judææ destructio. XXIV, 15-XXI.
- JERUSALEM fuit locus solemnis et sacerdotum et religionis. XVI, 21-XX.
- JESSE cur non nominatur in genealogia Isai nomine proprio? I, 5-XX.
- JESUS quomodo sit Salvator, et quomodo sit nomen naturæ? I, 1-XX.
- JESUS quare non assumpsit nostram naturam in sexu fœmineo? I, 21-XX.
- JESUS quomodo dicatur flos? II, 23-XX.
- JESUS cum sit nomen naturæ, quare dicitur Matthæi, I, 21: *Vocabis*, etc. I, 21-XX.
- Hoc nomen JESUS, tripliciter consideratur secundum tria quæ sunt in ipso. Ibid.
- JESUS cum non nascatur Joseph, sed beatæ Virginis, quare non injungit nominis impositionem beatæ Virginis? Ibid.

- JESUS** quare fugere debuit in Ægyptum? II, 13-XX.
- JESUS** quando rediit ex Ægypto Nazareth, fuit septem annorum. III, 13-XX.
- JESUS** ductus est in desertum a Spiritu sancto. IV, 1-XX.
- JESUS** Nave quare non ponitur in titulo generationis Jesu Christi? I, 1-XX.
- JOANNES** incepit prædicare, cum esset triginta annorum. III, 1-XX.
- JOANNIS** Baptistæ commendatio. III, 3-XX.
- JOANNES** commendatur a vitæ perfectione. III, 4-XX.
- JOANNES** quare dicitur *Baptista* a baptismo suo, non autem Petrus, vel Paulus? III, 6-XX.
- JOANNES** reprehendit Pharisæos et Sadducæos. III, 7-XX.
- JOANNES** Baptista quo tempore sit incarceratus, et quando decollatus? III, 13-XX.
- JOANNES** in quo est gratia, significat ministrum Ecclesiæ, non hæreticum. Ibid.
- JOANNES** baptizare Christum qualiter recusavit? III, 14-XX.
- JOANNES** quomodo cognovit Christum? Ibidem.
- JOANNES** quare dicit se debere baptizari, cum tamen sanctificatus fuerit in utero? Ibidem.
- JOANNES** et Jacobus fuerunt consobrini Domini. X, 3-XX.
- JOANNES** Baptista utrum dubitaverit de Christo? XI, 2-XX.
- JOANNES** quomodo non fuit arundo, vel molibus vestitus? XI, 7 et 8-XX.
- JOANNES** commendatur auctoritate doctrinæ, et quod non est solum Propheta, sed plusquam Propheta. XI, 9-XX.
- JOANNES** commendatur ab officio et perfectione virtutis. Ibid.
- JOANNIS** occisio describitur. XIV, 3 et seq.-XX.
- JOANNES** Baptista ubi sepultus sit? XIV, 12-XX.
- JOANNIS** mortem persuaserunt Judæi Herodi. XVI, 12-XX.
- JOANNI** quando Christus dixit, *Calicem meum bibetis*. XX, 23-XX.
- JONÆ** signum fuit signum mortis Christi: et quomodo intelligitur fuisse tribus diebus, et tribus noctibus in corde terræ. XII, 39-XX.
- JORAM** qui nequam fuit, ponitur in catalogo Regum propter bonum patrem, quem habuit. I, 8-XX.
- JOSEPH** a Matthæo dicitur filius Jacob, et a Luca, Heli. I, 15-XX.
- JOSEPH** laus exprimitur in quatuor: in Dei familiaritate, in clarorum virorum educatione, in propositi sanctitate, et in virtutis commendatione. I, 18-XX.
- JOSEPH** vir Mariæ a fide sponsionis. I, 19-XX.
- JOSEPH** apparitio, an somnium fuerit? I, 20-XX.
- JOSEPH** quare Angelus non plene instruxit, antequam veniret in agoniam dubii? I, 21-XX.
- JOSEPH** accrescens significat Christum. I, 25-XX.
- JOSEPH** quare non commemoratur inventus a Magis? II, 11-XX.
- JOSEPH** quare debuit cum puero et matre fugere in Ægyptum potius quam in alium locum? II, 13-XX.
- JOSEPH** quare Angelus non determinavit tempus, quo maneret in Ægypto? Ibidem.

- JOSEPH quare nocte, et non die secessit in Ægyptum? II, 14-XX.
- JOSEPH quare potius timuit ire in Judæam, ubi Archelaus regnavit, quam in Galilæam, ubi Herodis filius regnavit? II, 22-XX.
- JOSEPH quare dicitur admonitus in somnis? Ibidem.
- JUDAS et fratres ejus quos significant? I, 2-XX.
- JUDAS non creditit, quod deberent Judæi Jesum interficere. XXVII, 3-XXI.
- JUDÆÆ et Jerusalem destructio. XXIV, 15-XXI.
- JUDÆAM Pompeius fecit tributariam. XVII, 23-XX.
- JUDÆI inexcusabiles. II, 2-XX.
- JUDÆOS quare vocat Christus *oves*? X, 6-XX.
- JUDÆI resurrectionem non credentes arguuntur. XIV, 2-XX.
- JUDÆORUM destructio. XXII, 7-XXI.
- JUDÆI cur dicuntur *fæces*? XXII, 8-XXI.
- JUDÆI tentaverunt Christum de veritate iudicii et justitiæ. XXII, 16-XXI.
- Item, de veritate fidei et religionis. XXII, 23-XXI.
- JUDEX debet cogi ab allegatis, et quomodo debet esse sciens? VII, 1-XX.
- JUDICIS nostri ira et instrumenta ultionis. XXII, 7-XXI.
- JUDICIS crimen dicitur *majus* duobus modis. VII, 3-XX.
- JUDICES iniqui minus experiuntur de misericordia relaxante quam alii peccatores. VII, 1-XX.
- JUDICARE prohibemur ut non judicemur. Ibidem.
- JUDICIALIA legis præcepta quæ sint? V, 17-XX.
- JUDICIO an liceat sua repetere? V, 40-XX.
- JUDICIUM fit multis modis, et sufficientia, et qualiter liceat et qualiter non, et plura alia de judiciis notantur? VII, 1-XX.
- JUDICIUM extremum quæ signa circumstant et sequantur? XXIV, 29 et seq.-XXI.
- JUDICIUM sanctorum et cordium illorum pro palatio. XXV, 42-XXI.
- JUGUM vinculi charitatis tollere debemus. XI, 29-XX.
- JUNCI significant pietatem ex notitia Scripturarum. XVI, 10-XX.
- JURAMENTUM quid sit, et ejus necessitas et finis, et quæ exigantur ad juramentum? V, 23-XX.
- JURAMENTI tres comites secundum Hieronymum, et quæ exigantur ad juramentum licitum? Ibidem.
- JURAMENTUM semper oportet intelligi in illam partem in quam accipit ille, propter quem fit, quacumque arte verborum jurans utatur. Ibidem.
- JURAMENTUM quare a *jure* denominatur? Ibidem.
- JURAMENTUM reddere quid sit? Ibidem.
- JURARE periculosum est, et assuescens labitur in perjurium. Ibidem.
- JURATUR duobus modis in genere. Ibidem.
- JURARE quomodo prohibeat quando dicit: *Ego dico vobis non jurare omnino*? V, 34-XX.
- JURABANT homines per creaturas duobus modis. Ibidem.
- JURARE quare non debemus per cælum? Ibidem.
- JURARE quare non debemus per terram, per Jerosolyman, per caput? V, 35-XX.

- Quare JURAT Ecclesia per Evangelia et reliquias Sanctorum? V, 36-XX.
- JURA et leges æquissimas, qui discutunt propter cavillationes causarum, foveas astutiarum faciunt. VIII, 20-XX.
- JUS naturale non contineri in his duobus mandatis ostenditur. VII, 12-XX.
- JUSTITIA duplex: generalis, et specialis: et quid utraque? V, 6-XX.
- JUSTITIAM facere, et facere justitiam justitiæ modo, et appetere facere, et esurire justitiam et sitire differunt. Ibid.
- JUSTITIAM quomodo quis esuriat et sitiatur, et quid sit saturari justitia? Ibid.
- JUSTITIA Pharisæorum quæ fuerit, et quæ Scribarum? V, 20-XX.
- JUSTITIA dicitur rectitudinem. VI, 1-XX.
- JUSTITIAM facere coram hominibus monemur, sed non ut videamur ab eis. Ibid.
- JUSTITIA Pauli et justitia Christi. Ibid.
- JUSTITIÆ secunda pars, scilicet oratio, incipit determinari. VI, 5-XX.
- JUSTITIA et castitati studens, facilius operatur justa. XI, 28-XX.
- JUSTITIA dat lucem in merito, et ideo dat lucem in præmio. XIII, 43-XX.
- JUSTITIAM rex negligere non potest. XXII, 7-XXI.
- JUSTUS dicitur a justitia generali, et an Joseph fuerit justus? I, 19-XX.
- JUSTIS semper adest consilium divinum, deficiente consilio humano. I, 20-XX.
- JUSTI fulgebunt sicut sol. XIII, 43-XX.
- L
- LABOR spiritualis et corporalis, et quilibet duplex. VI, 26-XX.
- LABOR causatur ex tribus. XI, 28-XX.
- LABORARE quomodo tenetur homo? VI, 26-XX.
- LABORANTES labore universali possunt accipere ab illis circa quos laborant. Ibid.
- LAMPAS quid sit et quid significet? XXV, 1-XXI.
- LAMPADES extinguere est conscientias ab interni boni lumine destitui. XXV, 8-XXI.
- LANGUOR quid sit? IV, 24-XX.
- LANGUOR et infirmitas quomodo differant? IX, 35-XX.
- LANIS ovium induuntur omnes. VII, 15-XX.
- LAPIDES duodecim quos Joannes demonstravit venientibus ad se, quid significant? III, 7-XX.
- LAPIS significat cordis durtiam charitati contrariam. VII, 10-XX.
- LAPIS quem reprobaverunt ædificantes, qualis fuerit? XXI, 44-XXI.
- LARGUS est Pater cœlestis in filios. VI, 11 XX.

- LATRONES duo quare crucifixi sunt cum Jesu? XXVII, 38-XXI.
- LAUDARE infantes quomodo possunt? XXI, 16-XXI.
- LAUDABILIS sollicitudo est multiplex. VI, 26-XX.
- LAUS Joseph conjugis Mariæ exprimitur in quatuor. I, 18-XX.
- LAUDES de magnis factis contemnere docet Christus. XXIII, 7 et seq.-XXI.
- LEGATIS missis ad capiendos malos sunt duo necessaria. X, 16-XX.
- LEGET quilibet scripturam suorum meritorum in iudicio. XXV, 42-XXI.
- LEGISLATOR quid intendat et quomodo ejus intentio est duplex? V, 22-XX.
- LEGISLATORES ad continendam multitudinem, oportet tribus modis se habere ad eam. V, 31-XX.
- LEGUMINA ventosa sunt, quare non prohibentur jejunantibus? VI, 17-XX.
- LEPRA corruptio est nutrimenti. VIII, 1-XX.
- LEPRA est corruptio vasorum quæ corrumpunt nutrimentum. VIII, 3-XX.
- LEPROSUM quare Christus non solo verbo curavit sicut Eliseus Naaman. Ibid.
- LEPROSUS cur non obediverit præcepto, quando cœpit diffamare et prædicare? VIII, 4-XX.
- LEPROSUS quare debeat se ostendere Sacerdotibus? Ibid.
- LEPROSUS quomodo significet hæreticum? VIII, 16-XX.
- LEPROSUS efficitur cogens statim cum una post leprosum. XXII, 24-XXI.
- LEVI nomen dignitatis fuit. IX, 9-XX.
- LEX concupiscentiæ cœnavit ante Abraham. I, 2-XX.
- LEX a ligando dicta, et quomodo lex vetus evacuetur? V, 17-XX.
- LEX continet moralia, judicialia, cæremonialia, sacramentalia, et promissa. Ibid.
- LEX talionis, inventa est pro pace. V, 43-XX.
- LEX nusquam continebat de odio inimici, imo præcepit inimicis benefacere. Ibid.
- LEX est jus scriptum asciscens honestum, prohibensque contrarium. V, 10-XX.
- LEX licet justo posita non sit, tamen a justa mente. Ibid.
- LEX et Prophetæ usque ad Joannem. XI, 13-XX.
- LEX terminata est dum in cruce dixit: *Consummatum est.* Ibid.
- LEGEM quomodo Christus impleverit? Ibid.
- LEGEM solvere est vincula legis non attendere. V, 19-XX.
- LEGEM docens imperare quare omittat aliqua mandata? Ibid.
- LEGEM duplicem posuerunt Scribæ. Ibid.
- LEGUM quatuor transgressionem. In argumento S. Hieronymi.
- LEGES divinæ inscribuntur cordibus nostris inviolabiliter observandæ. VI, 10-XX.
- LEGEM si justus rex violat, exemplaris erit violatio et doctrinalis. XII, 3-XX.
- LEGIS veteris difficultas, et novæ levitas. V, 17-XX.
- LIBELLUS repudii quare permittebatur a Moyse? V, 31-XX.

- LIBER vitæ scriptus justitia Dei aperietur omnibus in iudicio. XXV, 42-XXI.
- LIBER primus in Veteri Testamento est de generatione, similiter in Novo, sed differenter. I, 1-XX.
- LIBRI in quibus scribitur consilium Apostolorum. V, 22-XX.
- LIBER secundum Philosophum dicitur, qui sui causa est. VI, 10-XX.
- LIBER est homo, quando in Deum libere et consulte et placite movetur. Ibid.
- LIBERTAS triplex, naturæ, consilii, et complaciti. Ibid.
- LIBERTAS voluntatis triplex, naturæ, gratiæ, et gloriæ. Ibid.
- LIBERTAS consilii quæ sit, et quæ beneplaciti? Ibid.
- LIBERTAS naturæ est quando natura se nulli subdit servili. Ibid.
- LIBERTAS gloriæ perfecte habetur in patria: hic tamen habentur primitiæ. Ibid.
- Quæ sit LIBERTAS in qua debet fieri voluntas Patris? Ibid.
- LIBERTATIS nimia defensio ne fiat scandali occasio, instruit. XVII, 26-XX.
- LIBERA *nos a malo*: contra hanc petitionem multipliciter arguitur: nota etiam de quo malo intelligitur, et plura alia. VI, 13-XX.
- LIBERATUR homo a malo tribus modis, et per tria adjutoria. Ibid.
- LIBERATIO Patriarcharum quatuor exigebat. I, 2-XX.
- LIBERUM arbitrium vocatur arbor bona. VII, 18-XX.
- LIBIDO quid sit? IV, 1-XX.
- LIBIDINEM faciunt tria. VI, 16-XX.
- LIBIDO insatiabilis est. XXIV, 38-XXI.
- LIGATIO Sacerdotis præcedit absolutionem. XVII, 19-XX.
- Per LILIORUM agri similitudinem prohibet sollicitudinem. VI, 28-XX.
- LOCUS orationis et exauditionis nostræ in cælo est duplici de causa. VI, 10-XX.
- LOCUSTÆ quales fuerint, quas Joannes comedit? III, 4-XX.
- LOQUI in parabolis quid sit? XIII, 3-XX.
- LOQUUNTUR omnia sapientiam Dei in mysterio verbi absconditam. XIII, 35-XX.
- Quare LOQUEBATUR Jesus in parabolis? XIII, 1-XX, et XXII, 1-XXI.
- LUCAS non texit genealogiam Christi sicut Matthæus. I, 2-XX.
- LUCERNA ardens est Prælati, lucens scientia et ardens charitate. V, 15-XX.
- LUCERNA corporis est oculus. VI, 22-XX.
- LUCIFER tentavit Christum: quomodo relictus sit in infernum? IV, 14-XX.
- LUCTUS duplex, et secundus habet gradus. V, 5-XX.
- LUMEN triplex, gratiæ, revelationis divinæ, et theophaniæ. V, 8-XX.
- LUMEN veritatis et bonum virtutis ducunt ad bonum increatum. VII, 7-XX.

- LUMEN fidei absconditur a sapientibus. VI, 25-XX.
- LUMINARIA cœli in iudicio, et peracto iudicio quomodo mutabuntur? XXIV, 29-XXI.
- LUNÆ rubor quare est signum pluviae? XVI, 3-XX.
- LUNATICUS quem Dominus curavit, quomodo surdus et mutus factus sit? XVII, 14-XX.
- LUPUS non solum habet dentes mordaces sed et venenosos. VII, 15-XX.
- LUPI rapaces quomodo dicantur hæretici? Ibidem.
- LUX ut nos illuminet, oportet obicem remove. XI, 25-XX.
- LUCEAT *lux vestra*, exponitur. V, 16-XX.
- M
- MACULA qualis sit et cur dicatur *peccatum*? IV, 17-XX.
- MAGISTER dicitur Christus Dominus et paterfamilias. X, 25-XX.
- MAGISTERIUM non interdicat Christus, sed ne vacuum nomen appetamus. XXIII, 8-XXI.
- MAGISTERIUM prælationis interdicat, non actum. Ibidem.
- MAGNIFICARE fimbrias quid sit? XXIII, 5-XXI.
- MAGNUM esse in regno cœlorum bonum est, sed non magnum sibi videri. XVIII, 1-XX.
- MAGNUM mandatum quod sit? XXII, 36-XXI.
- MAGUS, maleficus, mathematicus, incantator, necromanticus, ariolus, aruspex, divinator, differunt. II, 2-XX.
- MAGI evidenter et patenter inquisiverunt de Christo. Ibidem.
- MAGI quomodo venerint offerre, narratur. Ibidem.
- MAGI in terras suas revertendo multos converterunt. Ibidem.
- MAGI grammatice magni sunt. Ibidem.
- MAGI unde venerunt, et quomodo fuerunt reges? Ibidem.
- MAGI quomodo fuerunt certi de nato rege? Ibidem.
- MAGIS stella occultata erat propter tria. Ibidem.
- MAGI quanto tempore pervenerunt ad Christum? II, 2-XX.
- MAGOS quare Herodes clam vocavit? II, 7-XX.
- MAGI dicuntur invenisse matrem et puerum: et nihil dicitur de Joseph, quare? II, 11-XX.
- MAGORUM munera oblata puero quid significant? Ibidem.
- MAJOR quomodo sit Joannes? XI, 11-XX.
- MAJUS miraculum quod Christus fecit, quod fuerit? XXI, 12-XXI.

- MALEDICTIO contra rectitudinem juramenti. XXIII, 16-XXI.
- MALEDICTIO de erronea mandatorum comparatione causata ex avaritia. XXIII, 23-XXI.
- MALEDICTIO contra vanitatem observantiarum. XXIII, 23-XXI.
- MALEDICTIO contra sermonis jactantiam. XXIII, 29-XXI.
- MALITIA *sua* quæ diei sufficere dicitur, qualis sit? VI, 34-XX.
- MALI ortus. XIII, 27-XX.
- MALUM a quo petimus liberari in oratione Dominica, quod sit? VI, 13-XX.
- MALUM an sit amplioris divisionis, quam bonum, et quomodo in genere sint? Ibid.
- MALUM est infirmitas modi commensurationis et harmoniæ. Ibid.
- MALUM quomodo tribus infirmitatibus hominem destituat, et infirmum reddat? Ibidem.
- MALA an aliquando sint facienda, ut inde eveniant bona? V, 34-XX.
- MALO quomodo non debeamus resistere docet Christus. V, 39-XX.
- A MALI contagione, causa, et defectu quomodo liberatur homo? V, 13-XX.
- MALI in inferno an possint consumi? VIII, 12-XX.
- MALUS minister regni cælorum quomodo major est Moyse, Prophetis, et Joanne? XI, 11-XX.
- MALUS accipitur pro diabolo. XIII, 19-XX.
- MALUS semper morte subitanea præoccupatur. XXIV, 43-XXI.
- MALI cur tolerantur? XIII, 29-XX.
- MALI servi vel prælati stipendia. XXV, 15-XXI.
- MAMMONA quid significet? VI, 24-XX.
- MANDATUM minimum, magnum, et maximum, quod dicatur? V, 18-XX.
- MANDATUM communicationis proximi. VII, 12-XX.
- MANDATUM est signum voluntatis Dei. XXII, 36-XXI.
- MANDATUM primum quod sit? XXII, 38-XXI.
- MANDATUM secundum cur dicitur simile primo? XXII, 39-XXI.
- MANDATORUM *via* quomodo sit paranda? III, 3-XX.
- MANDATA quæ sint maximi meriti in observantibus, et minimi peccati in transgredientibus? V, 18-XX.
- MANDATA aliqua de his quæ ponuntur Exod. XX, 2 et seq., quare Salvator docens legis impletionem, omittit? V, 21-XX.
- MANSIONES quamvis multæ sint in cælo, tamen est unum commune horreum. XIII, 30-XX.
- MANUS organum est intellectus operativi. IV, 6-XX.
- MANUS dextera et manus sinistra quæ sint? V, 30-XX.
- MANUS est organum organorum, et significat virtutem divinam universalem. VIII, 3-XX.
- MANUS Christi virtutem habet multiplicatricem. XIV, 19-XX.
- MANUM aridam habens et curatus a Domino, fuit cæmentarius. XII, 10-XX.
- MARGARITA quid sit, et quid significet? VII, 6-XX.
- MARGARITÆ bonæ dicuntur colore, natura et effectū. XIII, 45 et 46-XX.
- MARGARITARUM conchæ sunt odoriferæ. Ibidem.
- MARGARITUM dicitur congregatio talium margaritarum.

- MARIA, illuminatrix, stella maris, Domina, amarum mare. I, 18-XX.
- MARIA commendatur ex hoc quod desponsata fuerit Joseph virgini. Ibid.
- MARIA virgo quare dicitur *hortus conclusus*, et quare *fons*? I, 23-XX.
- MARIAS tres genuit Anna, et qui sint earum filii? nota versus. X, 3-XX.
- MARIA Magdalena virgo fuisse creditur. XXVI, 7-XXI.
- MARIS motus dicitur *magnus*. VIII, 24-XX.
- MARIS motus seu tempestas quomodo causetur? Ibid.
- MARTHA secundum Ambrosium fuit quæ habuit profluvium sanguinis, et curata per Jesum. IX, 20-XX.
- MARTYREM causa facit, non pœna. XX, 23-XX.
- MATER Jesu, mater immaculata, mater intacta. I, 18-XX.
- MATRIS dolores virgo Maria est inexperta. Ibidem.
- MATER et pater tripliciter accipiuntur. XIX, 5-XX.
- MATER occidit et comedit filium. XXIV, 19-XXI.
- MATHEMATICUS, maleficus, magus, incantator, necromanticus, etc., differunt. II, 1-XX.
- MATHEMATICUS duplex sicut mathesis. Ibidem.
- MATHESIS dicitur dupliciter prout media est brevis vel longa. Ibid.
- MATRIMONIUM verum fuit Virginis beatæ et Joseph. I, 18-XX.
- MATRIMONIUM Virginis tribus suis bonis est perfectum. Ibid.
- MATRIMONII actus, et quis finis? XIX, 5-XX.
- MATRIMONIUM et fœcunditas sunt officia mortalium, non immortalium. XXII, 28-XXI.
- MATTHEUS nomen commune fuit. X, 9-XX.
- MATTHEUM arguit Porphyrius hæreticus de levitate. IX, 10-XX.
- MATTHEUS quando vocatus sit? Ibid.
- MATTHEUS non ordinat historiam secundum quod gesta est. XII, 1-XX.
- MATTHEUS donator consilii. In S. Hieronymi argumento.
- MATTHEUS in conversione quare sic dictus est, et ratio quare primus Evangelistarum ponitur? Ibid.
- MATTHEUS quare non facit mentionem circumcisionis, sed nominis Jesu? I, 21-XX.
- MAXILLÆ percussione quare potius tangit, quam alterius partis? V, 39-XX.
- MAXILLAM alteram quomodo debeamus præbere percutienti? Ibid.
- MAXIMUM mandatum quod sit? XXII, 36-XXI.
- MEDI adæquantes et mensurantes. X, 9-XX.
- MELCHISEDECH figura Christi Rex fuit et Sacerdos. I, 1-XX.
- MELCHISEDECH filius quare non debuit Christus dici? Ibid.

- MEMBRA genitalia erunt in resurrectione. XXII, 30-XXI. MILITES non pe- antur uxores videre. VI, 10-XX.
- MILITUM duo officia. Ibid.
- MEMORIAS et intellectus bonos quæ faciunt? V, 1-20. MINISTER legis gratiæ quomodo sit major Joanne? XI, 11-XX.
- MENDACIUM prohibetur. V, 37-XX. MINISTRI Ecclesiæ significantur per corvum, qui pabulum præbuit Eliæ. XIV, 19-XX.
- MENDACIA dicuntur miracula duobus modis. VII, 22-XX. MINISTRORUM Ecclesiæ duæ sunt vocationes formaliter distinctæ. IV, 18-XX.
- MENDICITATEM in prædicatoribus quidam condemnant. X, 9-XX. MINIMUS in regno cælorum quis dicatur? V, 19-XX.
- MENDICUS et pauper differunt. V, 3-XX. MINOR in regno cælorum qui est, major est illo: exponitur multipliciter. XI, 11-XX.
- MENS unde dicatur, et quotuplex sit in nobis? IV, 1-XX. MIRABILIA quare dicitur Jesus fecisse potius quam miraculum? XXI, 15-XXI.
- Ad munditiam MENTIS nihil penitus confert ablutio corporis. XV, 20-XX.
- MENSURA eadem qua mensi fuerimus, quomodo remetietur nobis? VII, 2-XX. MIRACULUM quantum fuit, quod Jesus ambulavit super mare. XIV, 25-XX.
- MERETRIX omnis est crudelis. XIV, 8-XX. In expostulatione MIRACULI tria exiguntur. VII, 1-XX.
- MERETRIX quomodo differat a fornicatrice? XXI, 31-XXI. MIRACULA non eodem modo ordinant Evangelistæ. VIII, 14-XX.
- MERITUM efficiunt quinque, quorum duo sunt necessaria. XXV, 15-XXI. MIRACULORUM effectus quare plus attribuitur fidei quam spei et charitati? IX, 22-XX.
- MERITA Sanctorum sunt dispensatoribus credita. XVI, 18-XX. MIRACULA quare Dominus fecerit aliquando absens, aliquando præsens? VIII, 28-XX.
- MIRACULA omnia attribuuntur fidei. IX, 29-XX.
- MESSIS *quidem multa* dicitur, et non semina. IX, 37-XX. MIRUM omnium mirorum. I, 20-XX.
- MESSIS est consummatio sæculi. XIII, 39-XX. MISERABILIS sollicitudo est multiplex. VI, 25-XX.

- MISERIA duplex ex Prælatorum defectu. IX, 36-XX.
- MISERICORDIA triplex, et quæ perfectissima? V, 7-XX.
- MISERICORDIA duplex relaxans et liberans. Ibidem.
- MISERICORDIA quæ debetur misericordiæ beatitudini. Ibid.
- MISERICORDIA relaxans si non remitteret, peccator in nihilum esset conterendus VII, 1-XX.
- MISERICORDIÆ opera Christus commendat. XXV, 35-XXI.
- MISERICORDIÆ opera enumerando quare non facit mentionem de sepultura mortuorum? Ibidem.
- MISERICORDIÆ operum sufficientia. Ibid.
- MISIT prædicare solum Judæis in prima missione propter tres causas. X, 5 et 6-XX.
- MISSIO Apostolorum significata est. X, 16-XX.
- MITIS est aliquis tripliciter. V, 4-XX.
- MITEM oportet prius esse pauperem spiritu Ibidem.
- MITIUM magistrum se fecit Christus. Ibid.
- MITITAS quam quidam mansuetudinem vocant, est trium graduum. V, 4-XX.
- MODIUS tria significat. V, 15-XX.
- MODUS prædicationis duplex. IV, 23-XX.
- MOLA asinaria significat hominem. XVIII, 6-XX.
- MOLLITIES duplex. XI, 8-XX.
- MOLLIBUS qui induantur moraliter? Ibid.
- MONACHI hypocritæ per struthiones significantur. XXIV, 25-XXI.
- MONACHI et moniales quales erunt tempore Antichristi? Ibid.
- MONARCHIA quid sit? VI, 10-XX.
- MONIALES mortiferis cantibus animas decipientes, significantur per Sirenas. XXIV, 26-XXI.
- MONS in quo diabolus Dominum tentavit, et qualis ille mons in nobis sit? IV, 8-XX.
- MONS in quo civitas ponitur, quid sit? V, 1 et 14-XX.
- MONS in quo Jesus transfiguratus est, fuit Thabor. XVII, 2-XX.
- MONTEM se esse notat Christus. V, 1-XX.
- MONSTRUOSUM animal dicitur porcus. VIII, 31-XX.
- MONUMENTA in Christi passione aperta fuerunt, non tamen surrexerunt corpora ante tertium diem. XXVII, 52-XXI.
- MORALIA legis præcepta quæ sint? V, 17-XX.
- MORIUNTUR boni morte amariori in quantum multis bonis privantur. XXVII, 50-XXI.
- MORS Christi significatur per dies, et per illam destruxit duplicem mortem nostram. XII, 40-XX.

- MORTE subitanea semper malus præoccupatur. XXIV, 44-XXI.
- MORTALIUM bona et officia sunt matrimonium et fecunditas, non immortalium. XXII, 28-XXI.
- MORTUI in peccatis et mortui in Domino. VIII, 22-XX.
- MOTUS primi divisio in primo primum et secundo primum non approbatur. IV, 3-XX.
- MOTUS maris dicitur *magnus*, et quomodo causetur? VIII, 24-XX.
- MULIER et vir quomodo se habent penes paritatem et suppositionem? I, 18-XX.
- MULIER adulterans quatuor peccata committit. V, 32-XX.
- MULIER quæ fuit in profluvio sanguinis, quomodo audebat tangere Christum? IX, 20-XX.
- MULIER alia quare vocabatur *Chananæa*? XV, 22-XX.
- MULIER quæ lavit pedes et quæ unxit caput, utrum eadem fuerit? XXVI, 7-XXI.
- MULIEREM *qui viderit*, quare dicitur potius, quam qui odit, vel olfacit? V, 28-XX.
- MULIERES formas prospectibus hominum obijcientes vituperantur. V, 29-XX.
- MULIERES factæ sunt Apostolæ Apostolorum. XXVIII, 7-XXI.
- MULTI primi novissimi, et novissimi primi. XX, 16-XX.
- MULTILOQUIUM prohibendo, orationes longas non prohibuit. VI, 8-XX.
- MULTIPLICAVIT panes Dominus in deserto propter duas causas. XV, 34-XX.
- MUNDITIA cordis ad plenum tribus perficitur. V, 8-XX.
- MUNDITIE corporis appetitus nimius, sordes inducit mentis. XV, 20-XX.
- MUNDUS est innovandus. V, 18-XX.
- MUNDUS in quo sit innovandus, et quomodo innovabitur? Ibid.
- MUNDUS est ager. XIII, 24 et 38-XX.
- MUNERUM quæ Magi obtulerunt puero Jesu, expositio. II, 11-XX.
- MUNUS quod offers, debet esse tuum. V, 23-XX.
- MUSICIS dulcibus milites post exercitum erant dediti. VI, 10-XX.
- MUSTUM quare vaporosum est et bullit? IX, 17-XX.
- MUTANDUM nihil est in sacro eloquio. II, 6-XX.
- MUTUARE præcipitur nobis. V, 42-XX.
- MUTUS ejecto dæmonio locutus est : hæc historia non est eadem quæ a Luca narratur. IX, 33-XX.
- MUTI frequenter sunt surdi. XV, 30-XX.
- MYRRHA quid significet, et quos effectus habeat? II, 11-XX.
- MYSTERIUM unde dicitur? XIII, 11-XX.

- N
- NEGOTIA eorum agens quibus tenetur ille qui illicite accipit, potest ab eis accipere victum in stipendium necessitatis, si non habeat unde vivat. IX, 10-XX.
- NEMO potest duobus dominis servire. VI, 24-XX.
- NASCi voluit Christus de virgine desponsata, cujus ponuntur octo causæ. I, 18-XX.
- NASCi debuit Christus de Juda. II, 5-XX.
- NATIVITATI Christi tres sunt in cœlo qui testimonium dant. II, 1-XX.
- NATURA vel spiritus noster nubere alius vel gloriosius non potest quam Filio Dei conjungatur. XXII, 2-XXI.
- NATURE impetum prævenit Spiritus sanctus in Christo. IV, 1-XX.
- NATURALE est homini in mari timere. VIII, 25-XX.
- NAVICULA in quam ascendit Christus, significat crucem. VIII, 23-XX.
- NAZARÆUS vocatur Christus. II, 23-XX.
- NECESSARIA Deus omnibus providet. VI, 28 et seq.-XX.
- NECESSARIA duo sunt ad vitam. VII, 7-XX.
- NECESSITATIS curam Dominum prohibere credendum non est. X, 9-XX.
- NECROMANTICUS, magus, mathematicus, maleficus, differunt. II, 1-XX.
- NEGAVIT Petrus Christum : nota concordiam Evangelistarum. XXVI, 35-XXI.
- NIHIL nostrum est, si agitur inter nos et Deum. VI, 11- X.
- NIX est rara, alba et mollis, quare, et quid significet? XVII, 2-XX.
- NOBILITAS regni cœlestis in quibus consistat? XXII, 2-XXI.
- NOBISCUM est Deus multis modis. XXVIII, 20-XXI.
- NOCUMENTUM, quando veritas non lucide docetur. XV, 14-XX.
- NOLITE putare quoniam veni solvere Legem, multis modis exponitur. V, 17-XX.
- NOLO in omnibus condecliniis relinquit voluntatem affirmatam, et negat volitum. Ibidem.
- NOMEN *Jesus*, et nomen *Christus* quid significant, et quomodo differant? I, 1-XX.
- NOMEN duplex, personæ et naturæ. VI, 9-XX.
- NOMINIS hujus octo effectus proprii. Ibid.
- NOMEN declarat rem, cui datur? Ibid.
- NOMEN declarans rem est super rem, cui datur? Ibid.

- NOMEN** quod imponitur, sæpius sine nominis causa imponitur : quod autem datur, semper cum causa datur. VI, 9-XX.
- NOMEN** Dei, quod sanctum est, sanctificatur adhuc quadruplici sanctificatione. Ibid.
- NOMEN** Domini quatuor polluunt. Ibid.
- NOMEN** Patris quare potius sanctificatur in nobis quam alia nomina? Ibid.
- NOMINIBUS** quomodo possumus genealogiam Christi conjicere? I, 2 et seq.-XX.
- NOMINIS** *Jesus* ratio ponitur. I, 21-XX.
- NOMINIBUS** divinis quibus possit addi *noster*, vel *meus*. VI, 9-XX.
- NOMEN** Patris cum dicitur *Pater noster*, supponit pro tota Trinitate. Ibid.
- NOX** mortis Christi non omnino fuit nox. XII, 40-XX.
- NOCTE** quare Joseph fugit, cum tamen Angelus non dixit? II, 14-XX.
- NOCTIS** horæ sex sunt, et quomoda vocantur? XIV, 25-XX.
- NUBERE** natura vel spiritus noster altius non potest, quam ut Filio Dei conjungatur. XXII, 2-XXI.
- NUBES**, in qua Dominus ad iudicium veniet, qualis erit? XXIV, 30-XXI.
- NUMERUS** beatitudinum. V, 10-XX.
- NUMISMA** vocatur impressio figuræ in denarium. XII, 19-XXI.
- NUPTIALIS** vestis est vestimentum charitatis et honestæ conversationis. XXII, 11-XXI.
- NUPTIAS** triplices fecit Christus. XXII, 2-XXI.
- In illis **NUPTIIS** quomodo omnia parata sint? XXII, 4-
- NUTRIMENTUM** quod accipitur de pane, magis adhæret membris. VI, 11-XX.
- NUTRIENTIA** bona sunt quatuor. Ibid.
- NOVISSIMUS** *quadrans* quis sit? V, 26-XX.
- NOVIUS** omni novo. I, 18-XX.
- NOVUM** quid dicatur? V, 21-XX.
- NOVUM** vinum habet tres calores : nota quare rumpit vasa. IX, 17-XX.

O

- In homine OBSESSO raro unus, sed semper
 plures dæmones sunt. VIII, 28-XX.
 OBSIDENTUR multi secundum animam et
 corpus a dæmone. VIII, 16-XX.
 OBSIDIO regni Dei duobus perficitur. I, 8-XX.
- OBSTINATORUM excæcationis meritum unde
 veniat? XIII, 15-XX.
- OB DURATIO quomodo sit peccatum in Spiri-
 tum sanctum? XII, 32-XX.
 OB DURATIONIS hujus effectus tres. XIII,
 15-XX.
- OBEDIENTIA mandatorum plus dat intellectu
 in divinis quam labor studiorum. XVI,
 16-XX.
- OBICEM oportet remove, si lux illa nos il-
 luminare debeat. XI, 25-XX.
- OBLATIO debet esse voluntaria. V, 23-XX.
 OBLATIONEM placabilem facit odii depositio.
 V, 24-XX.
- OBLIGATUM ad opera ostendit se Doctor ver-
 bis propriis. IX, 37-XX.
- OBSECRATIO, oratio, postulatio, petitio, de-
 precatio, gratiarum actio, quomodo diffe-
 rant? VI, 9-XX.
- OBSERVATIO septimi diei alia est, et alia san-
 ctificatio sabbati. XII, 5-XX.
- OBSESSUS a diabolo utrum aliquis possit es-
 se? VIII, 16-XX.
 OBSESSI qui sint, et obsidendi potestas unde
 tradita sit dæmoni? Ibid.
- OCCISUS Isaias lignea serra. XXI, 35-XXI.
 OCCISUS Hur sputis. Ibid.
 OCCIDENS et oriens est duplex. VIII, 11-XX.
- OCCULTUM et opertum quomodo differant?
 X, 26-XX.
- OCLUS *dexter* si scandalizet, quare dicitur
 potius quam si sinister? V, 29-XX.
 OCLUS an eruendus sit? Ibid.
 OCLUS eruitur dupliciter. Ibid.
 OCLUS ex quibus componitur, et quæ pro-
 prietates, et quomodo attribuuntur inten-
 tionibus? VI, 22-XX.
 OCULI bonitas est simplicitas, et ejus malitia
 est duplicitas. Ibid.
- ODI aliquis Deum. VI, 24-XX.
 ODI depositio facit oblationem placabilem.
 V, 24-XX.
 ODI *habebis inimicum*, an fuerit contentum
 in lege? V, 43-XX.
 ODI semper sunt boni malis. XXIV,
 9-XXI.
- OFFER *munus tuum in testimonium illis*, ex-
 ponitur dupliciter. VIII, 4-XX.
 OFFERENDUM quid, et ubi, quia non in omni
 loco? V, 23-XX.
 OFFERRE debes munus tuum. Ibid.

- OFFICIUM seminandi recipit, qui habet causam, vel professionem prædicandi. XIII, 3-XX.
- OLEUM cujus naturæ est? et quare ivit Christus ante Passionem in montem Oliveti? XXI, 1-XX.
- OLEUM non sumpserunt fatuæ virgines, quomodo intelligitur? XXV, 3-XXI.
- OLEUM est laus humani favoris demulcens. XXV, 9-XXI.
- OLUS, herba, germen, frutex, arbor, differunt etiam in eadem specie plantæ. XIII, 32-XX.
- OMNIS justitia quæ dicatur? III, 15-XX.
- OMNES aliquid magni præsumebant de Christo. XVI, 14-XX.
- ONAGER est asinus agrestis, et dicitur ab ὄνος. XXI, 2-XXI.
- OPERANDUM est in donis bonis. XXV, 16-XXI.
- OPERATUR Deus ea quæ sunt in nobis nobiscum. I, 22-XX.
- OPERARIUS dicitur prædicator duplici de causa. X, 10-XX.
- OPERARIUS dignus est cibo, non voluptatis, sed necessariæ sustentationis. Ibid.
- OPERARII conducuntur in vineam. XX, 1-XX.
- OPERARIOS vocat Christus, quos prius vocat pastores. X, 10-XX.
- OPERARII pauci, tales sunt doctores, Ibid.
- OPERTUM et occultum quomodo differant? X, 26-XX.
- OPERTUM revelabitur tripliciter. Ibid.
- OPES quomodo necessariæ sint Ecclesiæ? XXV, 20-XXI.
- OPINARI, postulare, dubitare, quomodo differant? V, 17-XX.
- OPINIONIS bonæ debet esse prædicator. IV, 24-XX.
- OPINIONEM bonam omnes homines habebant de Christo. XVI, 14-XX.
- OPUS virtutis oportet accipere ex nobis. VII, 12-XX.
- OPUS Prælati quomodo erit perfectum? XX, 20-XX.
- OPUS et operatio differunt. XXV, 16-XXI.
- OPERA magna ad tria reducta. VII, 22-XX.
- OPERA misericordiæ commendat Christus. XXV, 35-XXI.
- OPERUM misericordiæ sufficientia. Ibid.
- ORANS gemit, flectit, vel totum se prosternit in humilitate coram Deo. VI, 5-XX.
- ORANTE seu oratione cum jejunio et elemosyna nihil est validius. XVII, 20-XX.
- ORANTES nolite multum loqui. VI, 7-XX.
- ORARE an semper oporteat? VI, 5-XX.
- ORARE multum, assidue, diu et multum loqui in oratione quomodo differant? VI, 7-XX.
- ORARE et post magna ad Deum confugere docet Christus. XIV, 23-XX.
- ORARE debemus in loco secreto. VI, 6-XX, et XXVI, 39-XXI.

- ORAT sine intermissione, qui contrarium orationi nihil interponit. VI, 5-XX.
- ORATIO an sit pars justitiæ? Ibid.
- ORATIO quid sit secundum Damascenum et secundum Augustinum cum definitionum declaratione? VI, 5-XX.
- ORATIO, petitio suplex. VI, 9-XX.
- ORATIO, postulatio, obsecratio, petitio, deprecatio, gratiarum actio, quomodo differant? Ibid.
- ORATIO ut proficiat ad salutem, oportet quod a nobis et in nobis impleatur voluntas Dei. VI, 10-XX.
- ORATIO ut exaudiatur, quatuor exigit. VI, 13-XX.
- ORATIO debet esse humilis. XXVI, 39-XXI.
- ORATIONIS effectus. XIV, 23-XX.
- ORATIONI Dominicæ quare additur *Amen*? VI, 13-XX.
- ORATIONEM quare gentiles putabant consistere in multiloquio? VI, 7-XX.
- ORATIONES longæ non prohibentur, sed multiloquium. VI, 8-XX.
- ORATIONIBUS juvatur prædestinatio. Ibid.
- ORDINANT Evangelistæ Apostolos diversimode enumerando. X, 2-XX.
- ORDINANT hominem communitates, maxime misericordia, iudicium et fides. XXIII, 23-XXI.
- ORDO divinæ providentiæ non imponit rebus necessitatem. II, 13-XX.
- ORDO tentationum Christi non idem apud Matthæum, et Lucam. IV, 5-XX.
- ORDINEM gestorum Salvatoris qualem servaverit Matthæus? VIII, 18-XX.
- ORDO institutorum Prælatorum. X, 5-XX.
- ORIENS et Occidens in cælo est duplex. VIII, 11-XX.
- ORIGENES castitatis amore dicitur seipsum emutilasse. V, 29-XX.
- OS capitur pro corde. XV, 11-XX.
- OVA nutriunt et sunt convertibilia ad omne quod inveniunt, sive bonum, sive malum. VI, 11-XX.
- OVIS, substantia manente, mutuat lanam. VII, 15-XX.
- OVIS errans non est perditæ, sed in via perditionis. XVIII, 12-XX.
- OVES vocat Christus Judæos. X, 6-XX.
- OVES in iudicio separabuntur ab hœdis. XXV, 32 et 33-XXI.
- OVIBUS comparantur Prælati missi. X, 16-XX.
- P
- PALEÆ quid sint, et quid significant? III, 12-XX.
- PALEA dicitur peccatum. XIII, 3-XX.
- PALLIUM est vestis exterior. V, 40-XX.
- PANIS plus aliis nutrit. V, 40-XX.
- PANIS spiritualis duplex, secundum affectum, et secundum intellectum. Ibid.
- PANIS dicitur verbum Dei propter tres proprietates panis. Ibid.

- PANIS gratiæ quomodo fiat, ostenditur per auctoritatem Isaïæ? V, 40-XX.
- PANIS Eucharistiæ quis sit? Ibid.
- PANIS Eucharistiæ origine cœlestis, substantialiter deificus, causaliter vivificus, sacramentaliter unitivus, effectu viaticus, specie tenuis est æternæ fruitionis signativus. Ibid.
- PANIS Eucharistiæ est effectivus quadruplicis gratiæ. Ibid.
- PANEM nostrum *supersubstantialem da nobis*: cur dicatur *supersubstantialis*, et quare *quotidianus* secundum diversas translationes? Ibid.
- PANEM nostrum *quotidianum*, etc.: ista petitio continet sex. Ibid.
- PANEM petere docet Christus, quare non etiam potum? Ibid.
- PANE petito in oratione intelligitur omne esculentum necessarium. Ibid.
- PANIS quare plus expresse pertinet præ cæteris necessariis, assignantur tres causæ. Ibidem.
- PANIS petitus debet esse *noster*. Ibid.
- PANIS ut sit noster, duo exiguntur. Ibid.
- PANEM nostrum quare dicit, et non panem meum? Ibid.
- PANIS dicitur dupliciter *quotidianus*. Ibid.
- PANIS est charitas quæ confortat. VII, 10-XX.
- PANES quinque et duo pisces, quibus saturavit quinque millia, quid significant? XIV, 17-XX.
- PANES non dat Dominus ad servandum: et quare Christus commendavit manibus ministrorum? XIV, 19-XX.
- PANIS *filiorum* quem sumere non est bonum, etc., quis dicatur? XV, 26-XX.
- PANES multiplicavit in deserto propter duas causas. XV, 34-XX.
- PANES septem significant septem partes penitentiae. Ibid.
- PANES accipere obliti sunt discipuli propter quatuor causas. XVI, 5-XX.
- PANIS tritici, quare sit materia Eucharistiæ Sacramenti, et quam convenientiam habeat ad corpus Christi mysticum? XXVI, 26-XXI.
- PARABOLA de effectu verbi Dei. XIII, 24 et seq.-XX.
- PARABOLA prima, quæ docet profectum virtutis. XIII, 33-XX.
- PARABOLA de duobus filiis missis in vineam. XXI, 28 et seq.-XXI.
- PARABOLA de plantatione vineæ. XXI, 33 et seq.-XXI.
- PARABOLIS locutus est Christus multa, et quid sit loqui in parabolis? XIII, 3-XX.
- PARABOLIS locutus est Jesus propter duas causas. XXII, 1-XXI.
- PARALYSIS quomodo impediatur viam sensus, et inducat virtutis motivæ detrimentum? VIII, 5-XX.
- PARALYTICUS significat inconstantem ex longa peccati consuetudine. VIII, 16-XX.
- PARALYTICUS utrum habuerit etiam fidem propriam? IX, 2-XX.
- PAROPSIS est vas de æqualibus tabulis factum. XXIII, 25-XXI.
- PAROPSIS vas magnum a paribus absidibus dictum. Ibid. et XXVI, 23-XXI.
- PARARE *viam in deserto* quomodo debeamus? III, 3-XX.
- PARANDA est via mandatorum. Ibid.
- PARATA *omnia* in nuptiis. XXII, 4-XXI.
- PARATUM quid dicatur? Ibid.
- PARENTES quando possunt relinqui a filiis? IV, 22-XX.

- PARTES pœnitentiæ quomodo se contineant? IV, 17-XX.
- PARTES pœnitentiæ septem significantur per septem panes. XV, 34-XX.
- PARTUS Virginis ut diabolo occultaretur, desponsata est Maria viro. I, 18-XX.
- PARVULUS quis sit? XVIII, 2-XX.
- PASCE quare Petro ter dixit Dominus? XXIV, 45-XXI.
- PASSER in Jerusalem vendebatur, ad quid? X, 29-XX.
- PASSIO quare dicitur calix? XX, 23-XX.
- PASSIO Domini omnibus passionibus erat major, tribus de causis. XXVII, 50-XXI.
- PASSIONEM suam prædicat Christus, ut semper sit in cordibus nostris sanguis patientis. XVII, 21 et 22-XX.
- PASSIONEM suam Christus priusquam fieret, quare revelavit? XX, 18 et 19-XX.
- PASSUS est Christus pro multis efficienter, pro omnibus sufficienter. XX, 28-XX.
- PASTORUM defectus dupliciter intelligitur. IX, 36-XX.
- PASTORES quos prius vocavit, vocat operarios. IX, 37-XX.
- PASTORIBUS malis impropere. XVIII, 12-XX.
- PATER quomodo supponit pro Trinitate tota, cum dicitur: *Pater noster, qui es, etc.*? VI, 9-XX.
- PATER *noster, qui es in cœlis*, quare dicimus potius quam Filius noster, et Spiritus sancte noster. VI, 9-XX.
- PATER *noster*, nota quare dicitur *noster*, et quare non dicitur, pater misericordiarum, pater benignitatis? Ibid.
- PATER *noster* dicitur per communicationem inhabitantis gratiæ. Ibid.
- PATER *noster* est per eam, quam in eo habemus, communitatem. Ibid.
- PATER *noster* est per eam, qua nobis invicem obligamur, fraternitatem. Ibid.
- PATER *noster*, quare dicere debemus, non, Pater meus, qui es in cœlis? Ibid.
- PATER *noster* dicitur ad usum et fructum. Ibidem.
- PATER sic influens merito est orandus. Ibidem.
- PATRIS primi influenza excedit infinitatem maris. Ibid.
- PATRIS semen semper simile sibi in sexu et aliis generaret, nisi, etc. In argumento S. Hieronymi.
- PATRIS actus sunt sex, quibus filium facit, et tres quibus perficit ipsum. Ibid.
- PATER trahit per charitatem. Ibid.
- PATRIS tam corporalis quam spiritualis semen fermento comparatur. VI, 9-XX.
- PATRI in quantum genuit nos, tria conveniunt, notitia patris, unio ejus ad natum, et consequens affectus in filium. Ibid.
- PATER sine gradu conjungitur filio, et sibi proximior est quam filius patri. Ibid.
- PATER *noster, qui es, etc.*: quare *Pater* dicitur, non Dominus, non Deus, non magister? Ibidem.
- PATRIS nomine quomodo fiducia impetrandi causetur? Ibid.
- PATER *noster, qui es in cœlis*, quare dicitur, et non in cœlo? Ibid.
- PATER cœlestis largus est in filios. VI, 11-XX.
- PATRIS nomen quare in nobis sanctificatur potius quam alia nomina? VI, 9-XX.
- PATER impotens generare, adoptare non potest. XVI, 16-XX.

- PATER et mater tripliciter accipiuntur. XIX, 5-XX.
- PATREM vocare in terra interdicit Christus. XXIII, 9-XXI.
- PATERFAMILIAS quid significet, et quid ejus exitus ad conducendum operarios ? XX, 1 et seq.-XX.
- PATI licet sit miserum, tamen pati propter justitiam est gloriosum. V, 10-XX.
- PATI Christum in Jerusalem congruit, quia per passionem itur in visionem æternæ pacis. XXI, 1-XXI.
- PATITUR quis facile, cum in gaudio et charitate patitur. XX, 23-XX.
- PATIUNTUR *propter justitiam*, cur dicitur, non propter paupertatem, vel mansuetudinem, vel aliquid aliud. V, 10-XX.
- PATIENTES decet nos esse in injuria nostra, sed nullo modo in divina. IV, 10-XX.
- PATIENTES propter justitiam, tribus regnum constituentibus destituuntur. V, 10-XX.
- PATRIARCHA est princeps pater. I, 2-XX.
- PATRIARCHARUM seminis dilatatio, ad quam tria exiguntur. I, 4-XX.
- PATRIARCHARUM seminis exaltatio, ad quam duo exiguntur. I, 5-XX.
- PAUCOS *pisciculos* dicit, ut notetur virtus multiplicantis. XV, 34-XX.
- PAUPEREM persequentes maledicti. XXV, 42 et seq.-XXI.
- PAUPERES Spiritu quot modis dici possint ? V, 3-XX.
- PAUPERES voluntarii quomodo habebunt præmium idem cum martyribus ? V, 10-XX.
- PAUPERIBUS veris conferuntur tria ad regni sufficientiam requisita. V, 3-XX.
- PAUPERUM rex et præmiator est Christus. Ibidem.
- PAX multiplex. V, 9-XX.
- PAX in affectibus carnalibus, et pax Christi differunt. X, 34-XX.
- PAX quam promulgant prædicatores in hospitibus, permanebit. X, 12-XX.
- PECCAT Prælatum mortaliter si non prædicat. X, 5-XX.
- PECCAT aliquis in hominem multipliciter. XVIII, 15-XX.
- PECCANT graviter non recipientes prædicatores et verbum Dei. X, 14-XX.
- PECCATUM David non præjudicavit veritati promissionis. I, 6-XX.
- PECCATUM quomodo dicatur *culpa*, quomodo *vitium*, et quomodo *peccatum* ? IV, 17-XX.
- PECCATUM quomodo deleatur, et ea quæ se habent ad peccatum ? Ibid.
- Ad PECCATI remissionem quatuor exiguntur. VI, 12-XX.
- PECCATUM non recipientium verbum Dei, peccato Sodomorum comparatur. X, 15-XX.
- PECCATUM veniale dicitur venia dignum tribus modis, genere, eventu et circumstantia. XII, 32-XX.
- PECCATUM dicitur irremissibile, quia congruitatem remissionis non habet. Ibid.
- PECCATUM ut sit in Spiritum sanctum, exiguntur tria : et quot sint peccata in Spiritum sanctum in genere. Ibid.
- PECCATUM dicitur *palea*. XIII, 3-XX.
- PECCATUM in Spiritum sanctum est invidentia gratiæ. XXI, 37-XXI.
- PECCATI detestatio, cujus virtutis sit actus ? III, 2-XX.
- PECCATI tres effectus. Ibid.